[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013

          №    356

Томская область

 г.Кедровый
	О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 27.03.2008 №95 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, платежам на обязательное пенсионное, социальное страхование и легализации «теневой» заработной платы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра города Кедрового от 27.03.2008 №95 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, платежам на обязательное пенсионное, социальное страхование и легализации «теневой» заработной платы», изложив приложение 2  в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Кедрового  от 03.11.2011 №495 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 27.03.2008 №95 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, платежам на обязательное пенсионное, социальное страхование и легализации «теневой» заработной платы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.

Мэр

                     Л.С.Зварич

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Кедрового

                                                                                                      от 08.07.2013г.   № 356

СОСТАВ

 Межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, платежам на обязательное пенсионное, социальное страхование и легализации "теневой" заработной платы

	Председатель

	Зварич Л.С.
	– Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя

	Кислицкая Н.И.
	– заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь

	Алексеева И.Н.
	– главный специалист-экономист отдела финансов и экономики

	Члены:

	Ломакина И.Г.
	– руководитель отдела финансов и экономики

	Микушина Е.А.

	– главный государственный налоговый инспектор МРИ ФНС России №6 по Томской области ТОРМ г.Кедровый (по согласованию)

	Габова В.В.
	– и.о.директора ОГКУ «Центр занятости населения города Кедрового» (по согласованию)

	Трубицына Л.А.
	–начальник ГУ- Отдел Пенсионного Фонда Российской Федерации в г. Кедровый Томской области (по согласованию)

	Супруненко Ю.Н.
	– прокурор города Кедрового (по согласованию)

	Лященко Н.Н.
	- начальник Отдела по г.Кедровому Управления федеральной службы судебных приставов